[image: ]
Администрация Никольского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края
663024 с.Никольское, ул.Советская 75а, т.8(39133)28-019, s-sovet@mail.ru ОГРН 1022400667079 ИНН 2411003481 КПП 241101001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 13.06.2023г.                               с. Никольское                                              № 45

О внесении изменений в Постановление от 21.10.2021г. №28 «Об утверждении Положения «О резервном фонде администрации Никольского сельсовета»»

[bookmark: _Hlk133341814]В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2022 № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 56, 57 Устава Никольского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение «О резервном фонде администрации Никольского сельсовета», утвержденное постановлением администрации Никольского сельсовета от 21.10.2021 г. №28:
1.1. Пункт 6 статьи II изложить в новой редакции:
«Размер резервного фонда устанавливается решением Никольского сельского Совета депутатов о бюджете на соответствующий год».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси» и на официальном сайте администрации Никольского сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Глава сельсовета                                                                                 В.Ю. Экель

image1.emf